
Uchwała Nr 969/2023
Zarządu Powiatu w Świdnicy

z dnia  31 stycznia 2023 r.

w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Świdnicy

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) uchwala się, co następuje:
        
§  1.Ustala  się  Regulamin  Organizacyjny  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w

Świdnicy 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 758/2018 Zarządu Powiatu w Świdnicy z dnia  12 czerwca 2012 r.
ze  zmianami  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Świdnicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                           
Zarząd Powiatu w składzie:

                                                                        Piotr Fedorowicz   …………………………
                                                                        Zygmunt Worsa     …….……………………
                                                                        Alicja Synowska    . ......................................
                                                                        Ryszard Chołko      …………….…………...
                                                                                                Marek Zywer             …………………………………



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 969 /2023

Zarządu Powiatu w Świdnicy
z dnia  31 stycznia 2023 r.

w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Świdnicy

Proponowany  tekst  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Świdnicy obejmuje wprowadzone wcześniejszymi uchwałami Zarządu Powiatu
w Świdnicy zmiany i stanowi jego tekst jednolity.
Jednocześnie uwzględnia on dodatkowe zapisy wynikające z :

1) ustawy  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym na
terytorium tego państwa,

2) znowelizowanej ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.


	
	Uchwała Nr 969/2023
	Zarządu Powiatu w Świdnicy
	§ 2. Traci moc Uchwała Nr 758/2018 Zarządu Powiatu w Świdnicy z dnia 12 czerwca 2012 r. ze zmianami w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świdnicy.
	Uzasadnienie
	do Uchwały Nr 969 /2023


	Zarządu Powiatu w Świdnicy

